
 

 

UCHWAŁA NR 114/XV/2015 

RADY MIEJSKIEJ W RADYMNIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Radymno 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 

r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radymnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 168/XXII/2005 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Miasta Radymno wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2; ust.1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wysokość stypendium szkolnego ustala się w następujący sposób: 

 Dochód na osobę w rodzinie  

w złotych 

Miesięczna wysokość stypendium szkolnego 

w złotych 

od 01.11.2015 

do 31.10.2016 

0,00-200,00 

200,01-300,00 

powyżej-300,00 

105,00 

100,00 

95,00 

od 01.11.2016 

do 31.10.2017 

0,00-200,00 

200,01-300,00 

powyżej-300,00 

110,00 

105,00 

100,00 

 

od 01.11.2017 

0,00-200,00 

200,01-300,00 

powyżej-300,00 

115,00 

110,00 

105,00 

2) w § 13: 

ust.1 otrzymuje brzmienie: 

I. W przypadku, gdy kwota przeznaczona na wypłatę stypendiów szkolnych nie wystarczy na przyznanie 

tego świadczenia wszystkim osobom, które złożyły wnioski i spełniają kryteria do otrzymania stypendium  

w wysokości określonej w § 2, 

od 01.11.2015 do 31.10.2016 r. stypendium szkolne będzie przyznane w wysokości 94,80 zł., 

od 01.11.2016 do 31.10.2017 r. stypendium szkolne będzie przyznane w wysokości 99,20 zł., 

od 01.11.2017 r.  stypendium szkolne będzie przyznane w wysokości  104,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 419



miesięcznie z zastrzeżeniem, ze w pierwszej kolejności świadczenie będzie przyznawane uczniom lub 

słuchaczom pochodzącym z rodzin o najniższych dochodach. 

3) w § 17 

ust.1 otrzymuje brzmienie: 

 
Maksymalne 

 
200% 

 

od 01.11.2015 

do 31.10.2016 

od 01.11.2016 

do 31.10.2017 
od 01.11.2017 

zasiłek szkolny 590,00 620,00 650,00 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymno. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych. 

§ 4. 1. Uchyla się Uchwałę Nr 86/XIV/2015 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 18 listopada 2015 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Radymno. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radymnie 

 

 

Witold Pawlik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 419


		2016-02-01T14:00:42+0000
	Polska
	Ewa Maria Przybyło
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




